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Cabinet tondo da parete rivestito in metallo, completo di fissaggio. Anta circolare
scorrevole con apertura dx o sx a scelta da specificare all’'ordine.

Round hanging cabinet clad in metal, supplied with wall fixing system. The circular
sliding door opens to the left or right, as specified in the order.

USO INTERNO
NDOOR USE

DIMENSIONI
DIMENSIONS

0 90cm
depth  24,5cm
open  143cm

sinistra/ lefi

right/ destra

Specificare il lato di apertura

Specify the opening side
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MATERIALI
MATERIALS

G2

EN

MO

F2

M3

G5

M2

H8

H8

H8

Struttura/Frame

Acciaio inox Delabré orbitale
Orbitale Del.abré stainless steel

Anta/Door

Acciaio inox DelLabré
Del abré stainless steel
Acciaio inox DeOpale
DeOpale stainless steel
Ottone Delabré

Del abré brass

Ottone DeOpale
DeOpale brass

Rame Del.abreé
Del.abré copper

Rame DeOpale
DeOpale copper
Acciaio inox DeErosion
DeErosion stainless steel
Ottone DeErosion
DeErosion brass

Rame DeErosion
DeErosion copper

Struttura Interna
Inner Structure

Legno laccato RAL 7016 opaco
Matt laquered RAL 7016 wood
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